

# **GOOD WORKS (HOLDINGS) IVS**

Polensgade 19 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2021**

---

**Kim von Irgens-Bergh**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GOOD WORKS (HOLDINGS) IVS  
Polensgade 19 2 th  
2300 København S

CVR-nr:              36425407  
Regnskabsår:      01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at fungere som holdingselskab.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør DKK 0,00 hvilket var forventet og på den baggrund betragtes som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et lignende resultat.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 24.500	kr. 24.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.500</b>	<b>24.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.500</b>	<b>24.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.500</b>	<b>24.500</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 24.500	kr. 24.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.500</b>	<b>24.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.500</b>	<b>24.500</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ingen ansatte været i virksomheden i regnskabsåret.